
UCHWAŁA NR XII/67/2025 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530, ze zm.) art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa ( t.j. Dz.U. z 2024 roku poz. 167 ze zm.) art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o zmianie 
ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2022 roku 
poz. 1265 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 54.207 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 6.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 108.000 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 294.866 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 5. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 5.432.088 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 6. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.269.271 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 7. Załącznik Nr 3 „Plan przychodów i rozchodów na rok 2025” do Uchwały Nr X/45/2024 Rady Gminy 
Boćki z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boćki na rok 2025, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z zalacznikiem Nr 3. 

§ 8. Załącznik Nr 3 „Zadania i zakupy inwestycyjne w roku 2025” do Uchwały Nr XI/51/2025 Rady Gminy 
Boćki z dnia 14 marca 2025 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2025, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 9. Załącznik Nr 4 „Dotacje udzielane w roku 2025” do Uchwały Nr XI/51/2025 Rady Gminy Boćki 
z dnia 14 marca 2025 r. w sprawie  zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2025, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 10. Ustala się wydaki w kwocie 114.629 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 11. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 6. 

§ 12. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy w kwocie       44.731.156 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie                24.723.331 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie           20.007.825 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy w kwocie        54.055.490 z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie                24.306.446 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 29.749.044 zł. 

3) Deficyt budżetu w wysokości 9.324.334 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie 2.100.000 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BF4BB10-15CC-40BF-AA29-0DB902E725BB. Uchwalony Strona 1



- nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 2.189.705 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenie 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu, określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 34.629 zł. 

- spłat udzielonych pożyczek w l;atach ubiegłych w kwocie 100.000 zł. 

- sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 4.900.000 zł. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Zawadzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BF4BB10-15CC-40BF-AA29-0DB902E725BB. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

710 0,00

71035 0,00

0,00

758 0,00

75835 0,00

0,00

852 -6 000,00

85205 -6 000,00

-6 000,00

-6 000,00

0,00

600 -273 000,00

60016 -273 000,00

-273 000,00

40 000,00

majątkowe

majątkowe razem: 40 000,00 0,00

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2025

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

3 4 5 7 8

Drogi publiczne gminne 16 567 341,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 16 567 341,00

Własne

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

bieżące

Działalność usługowa

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 108 000,00 108 000,00

Cmentarze 0,00 108 000,00 108 000,00

0,00 108 000,00 108 000,00

Różne rozliczenia

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego

10 113 175,00 54 207,00 10 167 382,00

0,00 54 207,00 54 207,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej

0,00 54 207,00 54 207,00

Pomoc społeczna 460 266,00 0,00 454 266,00

12 000,00 0,00 6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

bieżące razem:

12 000,00 0,00 6 000,00

21 872 388,00 162 207,00 22 028 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

324 400,00 0,00 324 400,00

majątkowe

§

3

2440

2750

2030

6370

Transport i łączność 16 567 341,00 0,00 16 294 341,00

0,00 16 294 341,00

16 294 341,000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/67/2025

Rady Gminy Boćki

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BF4BB10-15CC-40BF-AA29-0DB902E725BB. Uchwalony Strona 1



900 -21 866,00

90015 -21 866,00

-21 866,00

-294 866,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

-300 866,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 444 994,00

Ogółem: 43 589 251,00

bieżące

bieżące razem: 1 414 172,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 308 960,00

308 960,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 308 960,00

20 262 691,00

2 120 594,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 2 444 994,00

162 207,00 43 450 592,00

0,00 1 414 172,00

287 094,00

287 094,00

287 094,00

19 967 825,00

2 120 594,00

6370

majątkowe razem:

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BF4BB10-15CC-40BF-AA29-0DB902E725BB. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00

725 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

895 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 059 271,00 290 000,00 290 000,00 20 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 271,00 769 271,00 0,00 0,00

-769 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -769 271,00 -769 271,00 0,00 0,00

1 276 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 712,00 1 276 712,00 0,00 0,00

1 566 712,00 290 000,00 290 000,00 20 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 712,00 1 276 712,00 0,00 0,000,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

769 271,00

-769 271,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

010

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Plan

zmniejszenie

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

60014

6300

600

po zmianach

4

zwiększenie
Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

w tym:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2025
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/67/2025

Rady Gminy Boćki

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BF4BB10-15CC-40BF-AA29-0DB902E725BB. Uchwalony Strona 1



141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 276 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 712,00 1 276 712,00 0,00 0,00

1 417 712,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 712,00 1 276 712,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176 712,00 1 176 712,00 0,00 0,00

1 176 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176 712,00 1 176 712,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

885 271,00 116 000,00 116 000,00 20 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 271,00 769 271,00 0,00 0,00

-769 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -769 271,00 -769 271,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 000,00 116 000,00 116 000,00 20 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 271,00 769 271,00 0,00 0,00

-769 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -769 271,00 -769 271,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 224 903,00 479 492,00 479 492,00 0,00 479 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 745 411,00 18 745 411,00 0,00 0,00

-273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -273 000,00 -273 000,00 0,00 0,00

1 680 137,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 137,00 1 590 137,00 0,00 0,00

20 632 040,00 569 492,00 569 492,00 0,00 569 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 062 548,00 20 062 548,00 0,00 0,00

19 224 903,00 479 492,00 479 492,00 0,00 479 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 745 411,00 18 745 411,00 0,00 0,00

-273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -273 000,00 -273 000,00 0,00 0,00

1 680 137,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 137,00 1 590 137,00 0,00 0,00

20 632 040,00 569 492,00 569 492,00 0,00 569 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 062 548,00 20 062 548,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 178 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 178 070,00 2 178 070,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 590 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 137,00 1 590 137,00 0,00 0,00

3 768 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 768 207,00 3 768 207,00 0,00 0,00

16 567 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 567 341,00 16 567 341,00 0,00 0,00

-273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -273 000,00 -273 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 294 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 294 341,00 16 294 341,00 0,00 0,00

531 000,00 531 000,00 531 000,00 0,00 531 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 000,00 661 000,00 661 000,00 0,00 661 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 614 887,00 3 614 887,00 3 421 887,00 2 800 952,00 620 935,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 207,00 28 207,00 28 207,00 0,00 28 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 643 094,00 3 643 094,00 3 450 094,00 2 800 952,00 649 142,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 066 200,00 3 066 200,00 3 065 200,00 2 553 000,00 512 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 207,00 28 207,00 28 207,00 0,00 28 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 094 407,00 3 094 407,00 3 093 407,00 2 553 000,00 540 407,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

750

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

769 271,00

-769 271,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-769 271,00

0,00

0,00

769 271,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Cmentarze

710

71035

6370

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

6050

60016

4590

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

600

6059

01044
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

6060

01043

6050

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BF4BB10-15CC-40BF-AA29-0DB902E725BB. Uchwalony Strona 2



180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 207,00 28 207,00 28 207,00 0,00 28 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 207,00 208 207,00 208 207,00 0,00 208 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 981 350,00 538 350,00 487 950,00 163 700,00 324 250,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 1 443 000,00 1 443 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00

2 114 350,00 538 350,00 487 950,00 163 700,00 324 250,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 1 576 000,00 1 576 000,00 0,00 0,00

538 350,00 538 350,00 487 950,00 163 700,00 324 250,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

588 350,00 538 350,00 487 950,00 163 700,00 324 250,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 443 000,00 1 443 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00

1 526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 526 000,00 1 526 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00

113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 880 410,00 10 280 410,00 9 935 775,00 8 145 580,00 1 790 195,00 0,00 328 600,00 16 035,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

10 395 410,00 10 280 410,00 9 935 775,00 8 145 580,00 1 790 195,00 0,00 328 600,00 16 035,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

850 500,00 350 500,00 335 500,00 290 500,00 45 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 500,00 350 500,00 335 500,00 290 500,00 45 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 500,00 523 500,00 522 500,00 479 300,00 43 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

538 500,00 523 500,00 522 500,00 479 300,00 43 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 40 255,00 44 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 629,00 34 629,00 34 629,00 0,00 34 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 629,00 119 629,00 119 629,00 40 255,00 79 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

851 Ochrona zdrowia
zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

801

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

75814 Różne rozliczenia finansowe

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

758 Różne rozliczenia
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

75495 Pozostała działalność
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

83 000,00

113 000,00

0,00

0,00

1 526 000,00

83 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 443 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 000,00

1 526 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 443 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BF4BB10-15CC-40BF-AA29-0DB902E725BB. Uchwalony Strona 3



80 000,00 80 000,00 80 000,00 39 240,00 40 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 629,00 34 629,00 34 629,00 0,00 34 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 629,00 114 629,00 114 629,00 39 240,00 75 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 760,00 24 760,00 24 760,00 0,00 24 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 760,00 44 760,00 44 760,00 0,00 44 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 629,00 14 629,00 14 629,00 0,00 14 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 629,00 30 629,00 30 629,00 0,00 30 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 282 627,00 275 033,00 273 833,00 61 443,00 212 390,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 2 007 594,00 2 007 594,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

3 882 627,00 275 033,00 273 833,00 61 443,00 212 390,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 3 607 594,00 3 607 594,00 0,00 0,00

2 007 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 007 594,00 2 007 594,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

3 607 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 607 594,00 3 607 594,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00

2 049 200,00 1 660 240,00 1 660 240,00 68 590,00 1 591 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 960,00 388 960,00 0,00 0,00

-21 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 866,00 -21 866,00 0,00 0,00

160 866,00 10 866,00 10 866,00 0,00 10 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2 188 200,00 1 671 106,00 1 671 106,00 68 590,00 1 602 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 094,00 517 094,00 0,00 0,00

627 960,00 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 960,00 388 960,00 0,00 0,00

-21 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 866,00 -21 866,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

756 094,00 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 094,00 517 094,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

308 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 960,00 308 960,00 0,00 0,00

-21 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 866,00 -21 866,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 094,00 287 094,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 866,00 10 866,00 10 866,00 0,00 10 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 866,00 170 866,00 170 866,00 0,00 170 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 500,00 152 500,00 152 500,00 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 866,00 3 866,00 3 866,00 0,00 3 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 366,00 156 366,00 156 366,00 0,00 156 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 612 595,00 1 261 499,00 261 499,00 0,00 261 499,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 351 096,00 1 351 096,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2 782 595,00 1 281 499,00 281 499,00 0,00 281 499,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 501 096,00 1 501 096,00 0,00 0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

900

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

855

4300 Zakup usług pozostałych

Rodzina

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 900 000,00

1 600 000,00

2 007 594,00

0,00

1 600 000,00

3 607 594,00

1 300 000,00

0,00

3 607 594,00

1 600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 007 594,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BF4BB10-15CC-40BF-AA29-0DB902E725BB. Uchwalony Strona 4



985 615,00 849 515,00 249 515,00 0,00 249 515,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 100,00 136 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 055 615,00 869 515,00 269 515,00 0,00 269 515,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 100,00 186 100,00 0,00 0,00

44 596,00 44 596,00 44 596,00 0,00 44 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 596,00 64 596,00 64 596,00 0,00 64 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 100,00 136 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

186 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 100,00 186 100,00 0,00 0,00

411 984,00 411 984,00 11 984,00 0,00 11 984,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

511 984,00 411 984,00 11 984,00 0,00 11 984,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

285 946,00 87 946,00 67 946,00 18 116,00 49 830,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

355 946,00 137 946,00 67 946,00 18 116,00 49 830,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00

216 116,00 18 116,00 18 116,00 18 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

236 116,00 18 116,00 18 116,00 18 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00

198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 667 255,00 21 163 923,00 18 926 100,00 11 863 797,00 7 062 303,00 1 020 000,00 968 788,00 16 035,00 0,00 233 000,00 25 503 332,00 25 503 332,00 0,00 0,00

-1 564 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 564 137,00 -1 564 137,00 0,00 0,00

5 353 551,00 418 702,00 368 702,00 0,00 368 702,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 934 849,00 4 934 849,00 0,00 0,00

50 456 669,00 21 582 625,00 19 294 802,00 11 863 797,00 7 431 005,00 1 070 000,00 968 788,00 16 035,00 0,00 233 000,00 28 874 044,00 28 874 044,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 537,00 16 537,00 16 537,00 16 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 537,00 46 537,00 46 537,00 46 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

17

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

5 133 594,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 219 865,00

-769 271,00

1 683 000,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

926

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92601 Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Biblioteki

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

92116

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BF4BB10-15CC-40BF-AA29-0DB902E725BB. Uchwalony Strona 5



30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 537,00 16 537,00 16 537,00 16 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 537,00 46 537,00 46 537,00 46 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 445,00 10 445,00 10 445,00 10 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 445,00 34 445,00 34 445,00 34 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 092,00 4 092,00 4 092,00 4 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 092,00 10 092,00 10 092,00 10 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 687 284,00 2 687 284,00 1 567 284,00 259 189,00 1 308 095,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 537,00 16 537,00 16 537,00 16 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 703 821,00 2 703 821,00 1 583 821,00 275 726,00 1 308 095,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4750

80195 Pozostała działalność

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BF4BB10-15CC-40BF-AA29-0DB902E725BB. Uchwalony Strona 6



Lp. klasyfikacja Kwota

1 3 4

I. 9 324 334,00

1. 905 34 629,00

2. 931 4 900 000,00

3. 950 2 100 000,00

4. 951 100 000,00

5. 957 2 189 705,00

II 0,00

 

 

*Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębynch ustawach, w tym:

34 629,05

Nadwyżki z lat ubiegłych

2. Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i dochodód z opłat za
gospodarowanie odpadami konunalnymi

0,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębynch ustawach*

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

Wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ufp

3. Ustawa Prawo ochrony środowiska i dochodów z kar i opłat 0,00

 

ROZCHODY OGÓŁEM

1. ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z
opłat za koncesje na sprzedaz alkoholu

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA ROK 2025

34 629,05

2

Treść

PRZYCHODY  OGÓŁEM

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/67/2025

Rady Gminy Boćki

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BF4BB10-15CC-40BF-AA29-0DB902E725BB. Uchwalony Strona 1



kredyty, pożyczki,
papiery

wartościowe

1 2 3 4 5 6 7 8 10 13

1. 010
01043
01044

 6050
Zrównoważona gospodarka wodno-ściekowa w
Gminie Boćki etap I 

1 176 712,00 0,00 1 176 712,00 400 000,00 700 000,00 C 76 712,00   Urząd Gminy

2. 600 60016
6050
6370

Rewitalizacja przestrzeni publicznej w miejscowości
Boćki

4 365 396,00 35 396,00 4 330 000,00 1 100 000,00 350 000,00 B 2 880 000,00 Urząd Gminy

3. 600 60016
6050
6370

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie
Boćki - etap II 

3 593 846,00 47 847,00 3 545 999,00 846 000,00 700 000,00 B 1 999 999,00 Urząd Gminy

B 7 965 664,00

A 12 207,00

5. 600 60016
6050
6037

Przebudowa dróg na terenie Gminy Boćki etap 1 7 003 521,00 3 404 843,00 3 598 678,00 150 000,00 B 3 448 678,00 Urząd Gminy

6. 754 75412 6050
Termomodernizacja budynków użyteczności
publicznej w Gminie Boćki - OSP Boćki
(dokumentacja)

99 200,00 49 200,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

7. 754 75495
6057
6059

Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi
Dubno gmina Boćki

461 300,00 12 300,00 449 000,00 33 000,00 E 416 000,00 Urząd Gminy

8. 754 75495
6057
6059

Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi
Dziecinne gmina Boćki

552 300,00 12 300,00 540 000,00 40 000,00 E 500 000,00 Urząd Gminy

9. 754 75495
6057
6059

Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi
kol. Boćki gmina Boćki

549 300,00 12 300,00 537 000,00 40 000,00 E 497 000,00 Urząd Gminy

Jednostka
realizujaca
program 

260 000,00

12

350 000,00

Środki wymienione
w art.5 ust 1 pkt 2  i

3 ufp

Urząd Gminy62 274,00 8 587 871,00

dział

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE W ROKU 2025

Planowane wydatki

Dochody własne jst

9

źródła finansowana

11

Rok budżetowy
2025 środki pochodzace z

innych źródeł

rozdział

 

ZADANIA INWESTYCYJNE

Dotychczas
poniesione

nakłady
§

łączne koszty
finansowe

nazwa zadaniaLp

60016
6050
6370

Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Boćki -
etap II

600 8 650 145,004.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/67/2025

Rady Gminy Boćki

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BF4BB10-15CC-40BF-AA29-0DB902E725BB. Uchwalony Strona 1



10. 801 80101 6050
Termomodernizacja budynków użyteczności
publicznej w Gminie Boćki - Szkoła Podstawowa w
Andryjankach; (dokumentacja)

110 455,00 10 455,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

11. 855 85516
6057
6059

Budowa klubu dziecięcego w Boćkach 3 622 932,00 15 338,00 3 607 594,00 800 000,00 2 100 000,00 D 707 594,00 Urząd Gminy

12. 900 90015
6050
6370

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w
Gminie Boćki

517 094,00 517 094,00 230 000,00 B 287 094,00 Urząd Gminy

13. 921 92109 6050
Budowa budynku  rekreacji we wsi Hawryłki - zakup
materiałów 

15 800,00 15 800,00 A 15 800,00 Urząd Gminy

14. 921 92109 6050
Termomodernizacja budynków użyteczności
publicznej w Gminie Boćki- świetlice wiejskie
(dokumentacja)

50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

15. 921 92109 6050
Montaż systemu grzewczo-klimatyzacyjnego w
świetlicy wiejskiej we wsi Dubno

16 300,00 16 300,00 1 300,00 A 15 000,00 Urząd Gminy

G 40 000,00

A 13 000,00

17 921 92109 6050 Remont świetlicy wiejskiej we wsi Śnieżki 34 000,00 34 000,00 19 100,00 14 900,00 Urząd Gminy

18 921 92116 6050
Modernizacja budynku Gminnej Biblioteki
Publicznej w Boćkach - dokumentacja

100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

19 921 92195 6050 Budowa altany ogrodowej 33 200,00 18 000,00 15 200,00 A 15 200,00 Urząd Gminy

20 926 92601 6050
Modernizacja kompleksu "Moje Boisko- ORLIK
2012" w Boćkach

550 023,00 382 023,00 168 000,00 138 000,00 F 30 000,00 Urząd Gminy

21 926 92601 6050
Budowa zespołu obiektów lekkoatletycznych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą

50 000,00 50 000,00 50 000,00  0,00 Urząd Gminy

31 621 524,00 4 062 276,00 27 559 248,00 4 200 000,00 16 814 254,00 x

1. 010 01043 6060 Zakup pomp do pompowni we wsi Jakubowskie 100 000,00 0,00 100 000,00    Urząd Gminy

2. 801 80148 6060 Zakup patelni 15 000,00 15 000,00 15 000,00
Szkoła

Podstawowa

115 000,00 0,00 115 000,00 115 000,00 X

31 736 524,00 4 062 276,00 27 674 248,00 4 200 000,00

 

 

4 539 400,00 16 814 254,00 2 120 594,00

4 424 400,00

100 000,00

2 120 594,00

ZAKUPY INWESTYCYJNE

G. środki z dotacji Województwa Podlaskiego

16 921 92109

C. Środki z subwencji dodatkowej

OGÓŁEM

Modernizacja świetlicy we wsi Dziecinne

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE

6050 70 000,00

B. Środki z Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE

F. Środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

D. Środki z Krajowego Programu Odnowy

E. Środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich

A.  Środki z Funduszu Sołeckiego.

Urząd Gminy70 000,00 17 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BF4BB10-15CC-40BF-AA29-0DB902E725BB. Uchwalony Strona 2



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach
-dz. 921,rozdz. 92109

 600 000,00  1.
Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej
- dz. 926,rozdz. 92605

70 000,00   

2.
Gminna Biblioteka Publiczna
w Boćkach
-dz. 921, rozdz. 92116

 400 000,00  2.
Realizacja zadania w zakresie prac
konserwatorskich zabytków
- dz. 921, rozdz. 92120

1 199 796,00

3.
Powiat Bielski
- dz. 600, rozdz. 60014

870 000,00

4.
Gmina Kłodzko
- dz. 600, rozdz. 60016

5 000,00

5.

Miasto Bielsk Podlaski
- 710, rozdz. 71004
współfinansowanie kosztów pracy komisji
urbanistycznej

14 000,00

6.
Miasto Bielsk Podlaski
- 801, rozdz. 80101
współfinansowanie kosztów nauki religii

6 000,00

895 000,00 1 000 000,00 0,00 1 269 796,00 0,00 0,00

                                                            DOTACJE UDZIELANE W 2025 ROKU

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM OGÓŁEM

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/67/2025

Rady Gminy Boćki

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BF4BB10-15CC-40BF-AA29-0DB902E725BB. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 

 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2025  
Do § 1   

Zwiększenie w planie dochodów budżetowych:   

 w rozdz. 75835 o kwotę 54.207 zł – zwiększenie dochodów po uwzględnieniu skutków wzrostu 
średnich wynagrodzeń nauczycieli. 

Do § 2   

Zmniejszenie w planie dochodów budżetowych:   

 w rozdz. 85205 o kwotę 6.000 zł – mylnie wprowadzona kwota dotacji z umowy na utrzymanie 
zespołów interdyscyplinarnych.  

Do § 3   

Zwiększenie w planie dochodów i wydatków budżetowych:   

 w rozdz. 71035 o kwotę 108.000 zł – renowacja cmentarza wojennego z okresu I wojny światowej 
we wsi Szumki.  

Do § 4   

Zmniejszenie w planie dochodów i wydatków budżetowych:   

 w rozdz. 60016 o kwotę 273.000 zł – dostosowanie kwoty promesy zmian zakresu prac na zadaniu 
pn.: „ Przebudowa dróg na terenie Gminy Boćki etap 1”, 

 w rozdz. 90015 o kwotę 21.866 zł – dostosowanie kwoty promesy kwot po przetargowych na 
zadaniu pn.: „ Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Boćki”. 

Do § 5   

Zwiększenia w planie wydatków budżetowych:   

 w rozdz. 01043 o kwotę 1.176.712 zł - realizacja zadania pn.: „Zrównoważona gospodarka wodno – 
ściekowa w Gminie Boćki”, 

 w rozdz. 01043 o kwotę 100.000 zł – zakup pomp do pompowni we wsi Jakubowskie, 
 w rozdz. 60014 o kwotę 170.000 zł – pomoc finansowa powiatowi bielskiemu na realizację zadania 

pn.: Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1741B od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 
1740B do skrzyżowania z drogą gminną do miejscowości Bystre łącznie z przebudową mostu, 

 w rozdz. 60016 o kwotę 1.680.137 zł: - odszkodowania z tytułu przejęcia gruntów przy realizacji 
zadania pn.: „Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości Boćki – 90.000 zł; 
odszkodowania z tytułu przejęcia gruntów przy realizacji zadania pn.: „Przebudowa dróg na terenie 
Gminy Boćki etap 1– 140.000 zł; odszkodowania z tytułu przejęcia gruntów przy realizacji zadania 
pn.: „Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Boćki etap II – 400.137 zł; wkład własny przy 
realizacji zadania pn.: „Rewitalizacja przestrzeni publicznej w miejscowości Boćki” – 1.050.000 zł,  

 w rozdz. 71035 o kwotę 22.000 zł – renowacja cmentarza wojennego z okresu I wojny światowej we 
wsi Szumki, wkład własny, 

 w rozdz. 75023 o kwotę 28.207 zł – opłacenie zwiększonych kosztów obsługi i serwisu programów, 

 w rozdz. 75412 o kwotę 50.000 zł – Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 
Gminie Boćki – OSP Boćki (dokumentacja), 

 w rozdz. 75495 o kwotę 83.000 zł –zagospodarowanie i ogrodzenie terenu wokół zbiorników małej 
retencji w miejscowości Dubno, Dziecinne i kol. Boćki, 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/67/2025

Rady Gminy Boćki

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BF4BB10-15CC-40BF-AA29-0DB902E725BB. Uchwalony Strona 1



 w rozdz. 75814 o kwotę 55.000 zł, na opłacenie podatku VAT od nieruchomości niezabudowanej 
wniesionej jako wkład niepieniężny do spółki pod nazwą Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN – 
Podlaskie z siedzibą w Łapach w celu realizacji inwestycji polegającej na wybudowaniu budynku 
wielorodzinnego, 

 w rozdz. 80148 o kwotę 15.000 zł – zakup patelni do stołówki szkolnej przy Szkole Podstawowej w 
Boćkach, 

 w rozdz. 80195 na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, jako pozostałość 
niewykorzystanych środków z roku 2024 o kwotę 16.537 zł, 

 w rozdz. 85154 na realizację ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i 
dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu, jako pozostałość niewykorzystanych środków 
z roku 2024 o kwotę 34.629 zł, 

 w rozdz. 85516 o kwotę 1.600.000 zł – realizacja zadania pn.: „Budowa klubu dziecięcego w 
Boćkach”, 

 w rozdz. 90015 o kwotę 150.000 zł – realizacja zadania pn.: „Modernizacja infrastruktury 
oświetleniowej w Gminie Boćki”, 

 w rozdz. 90095 o kwotę 7.000 zł – zakup kamer wraz z abonamentem do monitorowania wysypiska 
śmieci, 

 w rozdz. 90095 o kwotę 3.866 zł – inwentaryzacja gospodarki azbestem, 

 w rozdz. 92109 o kwotę 50.000 zł – realizacja zadania pn.: „Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w Gminie Boćki – świetlice wiejskie (dokumentacja)”, 

 w rozdz. 92109 o kwotę 20.000 zł – wykonanie robót sanitarnych w świetlicy wiejskiej wsi Krasna 
Wieś, 

 w rozdz. 92109 o kwotę 100.000 zł – realizacja zadania pn.: „Modernizacja budynku Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Boćkach”, 

 w rozdz. 92601 o kwotę 20.000 zł – na wykonanie dokumentacji, niezbędnej do ubiegania się o 
środki na realizację zadania pn.; „Budowa zespołu obiektów lekkoatletycznych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą”, 

 w rozdz. 92605 o kwotę 50.000 zł – dotacja na realizację zadań własnych w zakresie kultury 
fizycznej, 

Do § 6 
Zmniejszenia w planie wydatków budżetowych:   

 zmniejsza się w rozdz. 01044 § 6059 o kwotę 769.271 zł – zmiana zakresu prac i sposobu 
finansowania inwestycji .  

 zmniejsza się w rozdz. 80106 § 6050 o kwotę 500.000 – zmiana przeznaczenia budynku.   
 
Do § 7 

Zaktualizowano załącznik „ Plan przychodów i rozchodów na rok 2025”.    
 
Do § 8 

Dostosowano kwoty zadań inwestycyjnych ujętych w załączniku „ Zadania i zakupy inwestycyjne w 
2025 roku”.  

1. Zmieniono zakres prac i sposób finansowania zadania pn.: „Zrównoważona gospodarka wodno-
ściekowa w Gminie Boćki etap I”. Zadanie będzie realizowane z własnych środków. 

2. Zmieniono nazwę zadania „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Andryjankach - 
dokumentacja” na „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Boćki - 
Szkoła Podstawowa w Andryjankach (dokumentacja)” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BF4BB10-15CC-40BF-AA29-0DB902E725BB. Uchwalony Strona 2



3. Zmieniono nazwę zadania „Modernizacja kompleksu „ Moje Boisko ORLIK 2012” w Boćkach – 
etap II dokumentacja” na „Budowa zespołu obiektów lekkoatletycznych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą”, 

4. Odstąpiono od realizacji zadania „ Rozbudowa, przebudowa, nadbudowa budynku CKT na 
potrzeby edukacji przedszkolnej”, 

5. Zmieniono nazwę zadania „Adaptacja-utworzenie klubu dziecięcego AKTYWNY MALUCH w 
Boćkach” na „Budowa klubu dziecięcego w Boćkach”. 

Wprowadzono nowe zadania:  
 „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Boćki – świetlice wiejskie 

(dokumentacja)”, 
  „ Modernizacja budynku Gminnej Biblioteki Publicznej”, 

Do § 9 
Zaktualizowano załącznik „ Dotacje udzielane w 2025 roku”.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BF4BB10-15CC-40BF-AA29-0DB902E725BB. Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR XII/67/2025 RADY GMINY BOĆKI z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	pkt 1 w § 12
	tir. 1 (1) w § 12 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 12 pkt 1

	pkt 2 w § 12
	tir. 1 (3) w § 12 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 12 pkt 2

	pkt 3 w § 12
	tir. 1 (5) w § 12 pkt 3
	tir. 2 (6) w § 12 pkt 3
	tir. 3 (7) w § 12 pkt 3
	tir. 4 (8) w § 12 pkt 3
	tir. 5 (9) w § 12 pkt 3


	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6




